РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ЧЫЛДЕМЫР ЯЛ КУНДЕМЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕНДЕМЕРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

                             КӱШТЫМАШ                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 августа 2021 года № 14
О назначении ответственного за подготовку гидротехнического сооружения к осенне-зимнему периоду 2021-2022 гг.
В целях организации и проведения подготовительной работы гидротехнического сооружения на р. Она у д. Захарово к осенне-зимнему период 2021-2022 г. и безаварийному пропуску весеннего половодья 2022 года

1. Назначить ответственным за подготовку гидротехнического сооружения на р. Она у д. Захарово к осенне-зимнему период 2021-2022 г. Зорина Леонида Ильича – старосту д. Захарово.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Чендемеровской

сельской администрации                                                     Д.В. Кужнуров
С распоряжением ознакомлен: ___________________________________